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Faneblad 3   Instruktioner 

Firmanavn:  Dato: 

Instruktion for:  Instruks nr.:  Indgår i APV: 

Emne/område: 

Ansvarlig:  Årlig opfølgning i APV: 

Risikovurdering-forebyggelse af ulykkesfarer, særlige fokuspunkter for branchen: 

Instruktion: 

Fald og snubleskader: 

Sår og klemskader: 

Forstuvninger/forstrækninger: 

Øvrige områder: 

Henvisning:
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	Beskyttelseshjelm-instruksfelt: [Sikkerhedshjelm 3-11]
	Beskyttelseshjelm-instruksnummer: 3-11
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	Beskyttelseshjelm-emnefelt: [Hovedværn/hjelm]
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	Beskyttelseshjelm-tekst1-Instruks: Denne instruks omhandler anvendelse af egnet sikkerhedshjelm som hovedværn ved skorstensfejerarbejde, hvor der er risiko for nedfaldne genstande fra højden.Henvisninger: Det anbefales at orientere sig i Arbejdstilsynets vejledning D.5.7 Beskyttelseshjelme, som er lagt i den digitale arbejdsmiljømappe, under "Vejledninger" dokument nr. 5-06.
	Beskyttelseshjelm-tekst2-Instruks: Arbejdet skal udføres sikkerheds- og sundhedsmæssigt fuldt forsvarligt iht. branchevejledning for skorstensfejerarbejde og under hensyntagen til Arbejdstilsynets regler og vejledninger på området.Tekniske hjælpemidler og personlige værnemidler skal altid anvendes forskriftsmæssigt- og sikkerhedsmæssigt forsvarligt.Eventuelle sikkerhedsfejl og mangler på udstyret skal straks meddeles firmaet ledelse/mester. Husk påsæt fejlmærkat på udstyr med sikkerhedsmæssige fejl/mangler.Der må ikke tages chancer der kan medføre skader på personer, dyr, bygninger og materiel mv. 
	Beskyttelseshjelm-tekst3-Instruks: 1. Det er alles opgave og pligt i firmaet, at risikovurdere forholdende på kunders ejendomme. Dette for at sikre sig mod arbejdsulykker og sundhedsmæssige skader.2. Denne instruks vedrører egnet beskyttelseshjelm, som er udleveret til alle medarbejdere i firmaet, som et personligt værnemiddel. 3. Beskyttelseshjelmen skal altid medbringes i arbejdsbilen og altid anvendes på arbejdssteder, hvor der er risiko for at genstande utilsigtet kan falde ned og medføre personskader.Eksempel hvor denne risiko kan forekomme, er ved fejning nedefra på f.eks. udvendige gavlskorstene. Her skal skorstensfejeren under hele fejearbejdet anvende en egnet beskyttelseshjelm, for at forebygge personskader, såfremt en genstand utilsigtet river sig løs og falder ned, hvor man står og arbejder.Der må ikke tages chancer!
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